
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Код ЄДРПОУ 24273760 

 

Н А К А З 

 
01.11.2023                                      м.  Харків                                            №71-в 
 

Про підготовку та проведення 

педагогічної ради «Сучасні підходи 

щодо формування навичок безпечної 

поведінки у дітей дошкільного віку» 

 

 

 

На виконання  Закону України «Про дошкільну освіту», листів 

Міністерства освіти і науки України від 14.08.2023 № 1/9-12490-23 «Про 

окремі питання діяльності закладів дошкільної освіти у 2023/2024 

навчальному році», від   02.04.2022 № 1/3845 «Про рекомендації для 

працівників закладів дошкільної освіти на період дії воєнного стану в 

Україні», методичних рекомендацій до оновленого Базового компонента 

дошкільної освіти, затвердженими листом Міністерства освіти і науки 

України від  16.03.2021  № 1/9-1481, відповідно до плану роботи закладу 

дошкільної освіти на 2023/2024 навчальний рік з метою формування навичок 

безпечної поведінки у дітей дошкільного віку 
 

НАКАЗУЮ:  
 

1. Провести педагогічну раду «Сучасні підходи щодо формування навичок 

безпечної поведінки у дітей дошкільного віку» в режимі онлайн. 

 28.11.2023 

2. Затвердити порядок денний педагогічної ради (додаток 1)  

01.11.2023 

3. Відповідальним    за   підготовку   та   проведення   педагогічної ради 

призначити   вихователя-методиста   Олену Бичкову. 

4. Вихователю-методисту Бичковій Олені: 

4.1. Розробити робочий план заходів щодо підготовки педагогічної ради. 

До 20.11.2023 

4.2. Здійснити  узагальнення участі родин вихованців та педагогів закладу 

у освітніх акціях різних рівнів. 

До 28.11.2023 

4.3. Підготувати презентацію засідання педагогічної ради для висвітлення 

інформації в режимі онлайн. 

До 27.11.2023 



2 

 

4.4. Провести анкетування вихователів з метою визначення рівня 

професійної підготовленості та обізнаності педагогів з питань 

впровадження ІКТ в освітній процес. 

До 28.11.2023 

4.5. Надати консультацію педагогам, що підлягали атестації в 2023/2024 

навчальному році в черговому порядку про порядок перенесення 

атестації. 

До 28.11.2023 

4.6. Підготувати проєкт ухвали  педагогічної  ради для його подальшого     

обговорення та  затвердження на засіданні педагогічної ради. 

До 28.11.2023 

5. Вихователям: 

5.1. Підготувати інформацію про впровадження в своїй педагогічній 

діяльності сучасних форм роботи з питань формування навичок 

безпечної поведінки у дітей дошкільного віку в умовах сьогодення. 

До 28.11.2023 

5.2. Розробити на власних блогах електронні бібліотеки з розміщенням 

дитячого контенту для вирішення завдань з формування навичок 

безпечної поведінки у дітей дошкільного віку. 

До 28.11.2023 

6. Вихователю-методисту Бичковій Олені розмістити даний наказ на 

офіційному сайті закладу. 

 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач           оригінал підписано                      Наталя ТУМАНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

      З наказом від 01.11.2023 №71-в  «Про підготовку та проведення 

педагогічної  ради «Сучасні підходи щодо формування навичок безпечної 

поведінки у дітей дошкільного віку»»  ознайомлені: 

 

 

Юлія АНТОНЮК-КРАСАВІНА  ______________ ___.11.2023 

Лідія БАБЕНКО  ______________ ___.11.2023 

Олена БИЧКОВА  ______________ ___.11.2023 

Ольга БІЛОБОРОДОВА  ______________ ___.11.2023 

Ніно ВИШНЕВСЬКА ______________ ___.11.2023 

Тетяна КАЛІЙ  ______________ ___.11.2023 

Наталія КОПИЛОВА  ______________ ___.11.2023 

Віра МАРЧЕНКО  ______________ ___.11.2023 

Наталія ОЛІШЕВСЬКА  ______________ ___.11.2023 

Світлана ПИРВУ  ______________ ___.11.2023 

Альона РЕЗУНЕНКО  ______________ ___.11.2023 

Валентина СВЕНТИЦЬКА  ______________ ___.11.2023 

Алла СЛЯДНЄВА   ______________ ___.11.2023 

Юлія СТЕПАНЕНКО  ______________ ___.11.2023 

Жанна ТИШИНСЬКА  ______________ ___.11.2023 

Ірина ТКАЧОВА  ______________ ___.11.2023 

Клавдія ЯЦЕНКО  ______________ ___.11.2023 

 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Додаток   

до наказу  

від 01.11.2023 № 71-в 

 

 

Педагогічна рада з теми:  

«Сучасні підходи щодо формування навичок безпечної поведінки у 

дітей дошкільного віку»  
 

 

Порядок денний: 

 
1. Про  виконання рішень педагогічної ради від 31.08.2023. 

2. Про цілісність, системність і послідовність планування й організації 

освітньої діяльності з питань формування у дітей навичок безпечної 

поведінки. 

3. Про можливості використання Інтернет-ресурсів для організації 

онлайн-взаємодії з дітьми з питань формування навичок безпечної 

поведінки. 

4. Про вирішення питань щодо створення безпечних умов перебування 

дітей в закладі дошкільної освіти в умовах воєнного стану. 

5. Про результати аналізу участі родин вихованців та педагогів закладу у 

освітніх проектах різних рівнів. 

6. Про атестацію педагогічних працівників відповідно до вимог нового 

Положення про атестацію педагогічних працівників. 

7. Різне: 

 Про поточні  результати перебігу атестації у поточному 

навчальному році. 

 Звіти педагогів про поточні результати виконання планів 

самоосвіти.  

 Про погодження перспективного плану курсової перепідготовки 

педагогів закладу на 2024 рік. 


